FACTURA
TITULAR

Ivan Pimentel Giraldez
Manuel De Castro N° 14 3°a
36210 Vigo (Pontevedra) ESPANA
NIF: 35573669Y

Fecha: 28/02/2015

EUROPEAN DENTAL GROUP SL
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: 2015 FR 02 0003

Concepto

Tartrectomia. Limpieza Bucal (en Diagnéstico Inicial)

Estudio De Biocompatibilidad

Ortopantomografia (panoramica Dental) (en Diagnéstico Inicial)

Modelo Estudio Ortodoncia

Telerradiografia Lateral O Frontal De Craneo (en Diagndstico Inicial)

Tratamiento Ortodéncico Con Brackets Cristal De Zafiro (por Arcada) En Arcada Superior
Pack Radiolégico Ortodoncia

Campafia Promocion Aparatologia 15° Aniversario

Activacion Tratamiento Aparatologia Fija (01/18)

Importe

0,00€
29,00 €
0,00€
111,00 €
0,00€
772,00 €
67,00 €
-100,00 €
75,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: IVAN PIMENTEL GIRALDEZ
Doctor/a: Angela Aneiros (N° Col. 15001248)
Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

TOTAL...... 954,00 €
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